/

ПРОТОКОЛ № 29-17
Заседания Совета

Ассоциации строительных подрядчиков «Созидатели»

г. Мурманск «30» августа 2017 г.

Дата проведения собрания: «30» августа 2017 г.
Время проведения собрания: 11 часов 20 минут .
Место проведения собрания: г. Мурманск, Прибрежная автодорога, д. 17
Присутствовали:
1. Меженин Виталий Иванович
2. Захаров Сергей Григорьевич
3. Кройтору Юрий Георгиевич
4. Плигин Владимир Сергеевич
5. Безбородов Анатолий Александрович

Присутствовали 5 членов Совета Ассоциации из 5. Кворум для голосования имеется.
Полномочия проверены в соответствии с действующим законодательством.

Председатель: Меженин Виталий Иванович
Секретарь: Захаров Сергей Григорьевич

Полномочия по проведению подсчета голосов возложены на Захарова С.Г.

Повестка дня:
1. О приеме и включении в Перечень (реестр) членов Ассоциации строительных

подрядчиков «Созидатели».

1. О приеме и включении в Перечень (реестр) членов Ассоциации строительных
подрядчиков «Созидатели».

слушали Меженина В.И., который предложил рассмотреть заявления о вступлении в
Ассоциацию следующих заявителей:_________________________________________________
№ п/п Наименование компании
1 Общество с ограниченной ответственностью «Кольская верф ь» /000

«Кольская верфь» 5112000907/1155190006454
2 Общество с ограниченной ответственностью "РСК-НОРД'7 ООО "РСК-НОРД"

5118002820/1155190015760
3 Общество с ограниченной ответственностью «Карьер-2000»/000 «Карьер -2000»

5105003216/1025100589381
4 Общество с ограниченной ответственностью "

Звезда"/ ООО "Звезда" 5190410749/ 1025100831216
5 Общество с ограниченной ответственностью «Сервис горных машин»/ ООО «СГМ»

5109003930/1085109000130
6 Общество с ограниченной ответственностью «Спецстрой ЗАТО»/ ООО

«Спецстрой ЗАТО» 5113000723/1025100748980
7 Общество с ограниченной ответственностью «АСГАРД»/ ООО « АСГАРД »

5190193808//1085190015679
8 Общество с ограниченной ответственностью «ТЕРРА»ЮОО «ТЕРРА»

5190072948/1175190007948
9 Общество с ограниченной ответственностью «Фортуна»/ ООО «Фортуна»

5190046987/1155190004310

z

ГОЛОСОВАЛИ: “ЗА” - единогласно. “ПРОТИВ’’ -0. “ВОЗДЕРЖАЛИСЬ” - 0.

РЕШИЛИ:

Принять в члены Ассоциации и включить в Перечень (реестр) Ассоциации
строительных подрядчиков «Созидатели» следующие юридические лица:

№ п/п Наименование компании
1 Общество с ограниченной ответственностью «Кольская верф ь» /000

«Кольская верфь» 5112000907/1155190006454
2 Общество с ограниченной ответственностью "РСК-НОРД'У ООО "РСК-НОРД"

5118002820/1155190015760
3 Общество с ограниченной ответственностью «Карьер-2000»/000 «Карьер -2000»

5105003216/1025100589381
4 Общество с ограниченной ответственностью "

Звезда"/ ООО "Звезда" 5190410749/ 1025100831216
5 Общество с ограниченной ответственностью «Сервис горных машин»/ ООО «СГМ»

5109003930/1085109000130
6 Общество с ограниченной ответственностью «Спецстрой ЗАТО»/ ООО

«Спецстрой ЗАТО» 5113000723/1025100748980
7 Общество с ограниченной ответственностью «АСГАРД»/ ООО « АСГАРД »

5190193808//1085190015679
8 Общество с ограниченной ответственностью «ТЕРРА»ЮОО «ТЕРРА»

5190072948/1175190007948
9 Общество с ограниченной ответственностью «Фортуна»/ ООО «Фортуна»

5190046987/1155190004310

ГО

Председатель: В.И. Меженин

С  —Секретарь: С.Г. Захаров

Ассоциация строительных подрядчиков «Созидатели»
печатью

листа (ов)

Меженин В.И.